OTNAPABUTENb

OTyer

0 nNpuBnevYeHNN N pacxogoBaHnun BH66FO,IJ|)KETH|3IX cpencTs,

noctynuswux 8 MbOY

MMmMmHasna28

B 2021 rogy

HaunmeHoBaHWe nokasaTtesnei
OcTaToK BHebOpKeTHbIX cpeacTs Ha 01.01.2021 roga
Bcero nonyyeHo BHebOXKeTHbLIX cpeacTs B 2021 rogy,
B TOM yuchne:
OT ropuanyecKux nuy,
OT husnyeckmx nu
OT oKasaHus nnaTHbIX ycnyr
- UHble UCTOYHUKK J0X0A0B (61aroTBOPUTENIbHOCTD)

Pacxofbl BHEOK AKETHbIX cpeacTB B 2021 roay, U3 HUX:

- 3apab0oTHaA nnaTta ¢ HaYNCNEHNAMM

- poyune BbInnatbl (CyTOUHbIE)

- YCNYTU CBA3U

- TPAHCMOPTHbIE YCYTK

- KOMMYHa/bHble YCyru

- cofiepXKaHune umylLLecTsa

- npouue ycnyru (paboTbl)

- MpUobpeTeHNe OCHOBHbIX CPEACTB

- MpuobpeTeHne MaTepranbHbIX 3anacos:

B T.4. Npuo6peTeHmne fe3nHPULMPYIOLMX, MOOLUX CpeacTB

- Npoyme pacxogbl (rocnowmHa, wrpadsl)
OcTaTtok cpegcts Ha 01.01.2022 roga

MyHuumnansHoe 6o gxKeTHOE
yupexpageHue "LleHTp 6yxrantepckoro
06CNYXXUBAHNA MYyHULMUNANbHbIX

BNALENEL CEPTUOUKATA

CamurynuH ApTyp Mapartosuy

CEPTU®GUKAT

NOAMUCAH

015CA69200B8AC9B93499CIOAP7C15E51 26.01.2022 16:17:36 MCK

P3

noaAnncCb BEPHA

paiioHa r. KasaHun

Cymma, py6.
111409,33
260532,75
44265,60
216267,15

173070,85
136436,24

8114,00
26831,70
1665,30

23,61
198871,23
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