

**Отчет  
о привлечении и расходовании внебюджетных средств,  
поступивших в \_МБОУ**  
**Гимназия 28**  
**Вахитовского** района г. Казани  
в 2021 году

Наименование показателей	Сумма, руб.
Остаток внебюджетных средств на 01.01.2021 года	111409,33
<b>Всего получено внебюджетных средств в 2021 году,</b>	<b>260532,75</b>
<b>в том числе:</b>	
От юридических лиц	44265,60
От физических лиц	
От оказания платных услуг	216267,15
- иные источники доходов (благотворительность)	
<b>Расходы внебюджетных средств в 2021 году, из них:</b>	<b>173070,85</b>
- заработка плата с начислениями	136436,24
- прочие выплаты (суюочные)	
- услуги связи	
- транспортные услуги	
- коммунальные услуги	8114,00
- содержание имущества	
- прочие услуги (работы)	26831,70
- приобретение основных средств	
- приобретение материальных запасов:	1665,30
в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств	
- прочие расходы (госпошлина, штрафы)	23,61
<b>Остаток средств на 01.01.2022 года</b>	<b>198871,23</b>

ОТПРАВЛЕЛЬ Муниципальное бюджетное учреждение "Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных	ПОДПИСАНО
ВЛАДЕЛЕЦ СЕРТИФИКАТА Самигулин Артур Маратович	
СЕРТИФИКАТ 015CA69200B8AC9B934990DAF7C15E51 F3	ПОДПИСАН 26.01.2022 16:17:36 МСК
ПОДПИСЬ ВЕРНА	



*Директор гимназии №28  
Андрей С. А. Самаглико*